
UCHWAŁA NR XV/143/2016
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Łąck

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), Rada Gminy Łąck uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 1/43/2003 Rady Gminy Łąck z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Gminy Łąck, zmienia się załącznik nr 3, który otrzymuje się brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11735



Załącznik do Uchwały Nr XV/143/2016

Rady Gminy Łąck

z dnia 10 listopada 2016 r.

Załącznik nr 3
do Statutu Gminy Łąck

z dnia 26.02.2003 r.

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1. Urząd Gminy w Łącku

2. Szkoła Podstawowa im. p.por. Emilii Gierczak w Łącku

3. Gimnazjum im. prof. Jerzego Kondrackiego w Łącku

4. Samorządowe Przedszkole w Łącku

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącku

6. Gminna Biblioteka publiczna w Łącku

7. Modelowe Wiejskie Centrum Ekoturystyki Przyjazne Środowisku – Szkolne Schronisko Młodzieżowe – 
Zielona Szkoła w Sendeniu.

8. Gminny Zakład Komunalny w Łącku

9. Gminny Ośrodek Kultury w Łącku

10. Gminny Ośrodek Kultury w Łącku filia w Grabinie

11. Gminne Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Podlasiu im. Władysława Stanisława Reymonta.

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11735


		2016-12-23T13:48:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




